
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайская средняя общеобразовательная школа» 

671836 с. Усть-Дунгуй  ул. Центральная, 42 тел. (8-301) – 42-34-137  e-mail: 

asosh2011@yandex.ru 

П Р И К А З 

                                                    

                                                      № 30               от 01 сентября 2022 года 
 

§ 15 

Об организации работы школы 

по учету детей микрорайонов 

 

На основании Постановления Главы МО «Кяхтинский район» от 22.01.2019 г № 98 

«Об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на 

территории муниципального образования «Кяхтинский район» 

 

Приказываю: 
 

1. Закрепить в 2022-2023 учебном году за учителями следующие участки в 

микрорайоне школы: 

 

№ 

п/п 

Название улиц ФИО 

ответственного за 

участок 

1 ул.Набережная Батуева Е.Б., 

Чагдурова О.Н.,  

2 ул.Центральная  Цыренжапова Т.А. 

Дашиев К.В.. 

3 ул.Калинина Банзарова В.Ч-Ц., 

Лумбунова В.Г.,  

4 ул.Дунгуйская Аюшеева О.В., 

Очирова В.О. 

5 ул. Новая Буянтуева Л.И., 

Сакияева О.Б. 

 

1. Провести подворовый обход микроучастков с целью учета детей в возрасте от 0 до 

18 лет в сроки до 7 сентября 2022г. 

2. Списки, составленные в результате подворового обхода в электронном виде и на 

бумажном носителе предоставить до 08 сентября 2022г. 

3. Назначить ответственной за подготовку итоговых списков и обобщающей 

аналитической информации об итогах подворового обхода Сакияеву О.Б., 

заместителя директора по ВР. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: _________/Очирова Н.В./ 

 

mailto:asosh2011@yandex.ru

